S. Matthaei in civitate Regii, eidem monasterio per- S. Matthaei anted. secreto.

tinentis, ubi tam ipse quam Monachi sui tunc tem- 11 Anno millesimo trecentesimo octogesimo reae-

poris morabantur; adiit Reverendissimum tunc Lau- dificata fuit ecclesia et monasterium S. Petri prae-

rentium Episcopum Regiensem, ut, juxta preefata? dictum, per d. Abbatem Petrum ; et anno millesimo

BullEe seriem eidem translationi interesse dignare- trecentesimo octogesimo octavo die decima nona

tur. Qui cum ei in dubium revccasset an dictae ve- Martii per praed. Abbatem Petrum et Fr. Rolandi-

nerabiles Reliquiae essent in d. monasterii ecclesia, num suprad. qui tunc factus fuerat Abbas Inonaste-

an in ecclesia S. Prosperi de Castello ; idem Abbas rii de Canosa seu de Canusia, accepta fuerunt dicta

Sanctorum

itaqm dtp>'-

tantur i«

ecdaW
S. lialtl'"'

unde o»»"
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,„ novam

ta-lcsiam

reftrmtur

15 iprilk.

Sanctorum corpora, praesentibus multis viris de d.

ecclesia S. Matthaei, et reportata ad d. Monasteriura

S. Prosperi. Eodemque anno Indictione undecima,

die duodecimo Apriiis, repositum fuit in altari ma-

jori ecclesiae d. Monasterii corpus praed. beatissimi

Prosperi; altareque ipsum consecratum per Reve-

rendiss. P- D. Joannem Antibarensem, atque Caesa-

reensem, et alios pluros Episcopos, praesentibus

clero et populo Regiensi. In altari quoque S. Vere-

rii eoden die, anno et mense, reconditum fuit cor-

iius S. Venerii : et in altari S. Jucundae corpus

cjusdem : anctissimee Virginis. Consecrataque fue-

runt ipsa ;:'taria per suprascr. D. Joannem Episco-

pum Antib^.-ensem et alios Episcopos et Praelatos,

qui ibi fuerunt. Vacante tunc Imperio, tempore D.

Urbani anted. Papae, et D. Ugolini de Sesso Epi-

scopi Regiensis, ac dominante Iilustr. Principe D.

Galeatio de Vicecomitibus de Mediolano in civitate

Ilegii ac in tota fere Lombardia, uti apparet in la-

minis plumbeis quse sunt in dd. altaribus.

ANIMADVERSIO D. P.

B
Trttttslatio

iIId ilttma

fatla per

tnltttf.

MilmiMtm,

Sttle- sua tx

Mmalia

pnfttgtim,

l'9'li»t Klum
Piittleimis:

9'« tam
(xl'o.otdina.

r>* rtrcum-

«BMta valde
'"»

ttiifir.

12 Prxdictx laminx registrantur infra ad calcem

Processus, num. 24, 2b' et 26, sunt autcm, prxtcr

primariam prxcedenti numero verbotenus descriptam,

alix quinque, septem prsesentium testium, ad majorem

certificationem ex superabundanti additx corpori S.

Prosperi. Ex ea aitlem qxiam dixi primariam, ibi ac-